mus , et impertimur, Ac preterea qui-
husvis monachis ad laurcam doctoralem

hujusmaodi , ut preefertur y promotis, ut |
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ipsi omnibus, et singulis privilegiis, in-
dultis , immunitatibus, exemptionibus
favoribus , ac gratiis , quibusaliiin fqua-
cumqire studiorum generalium univer-
sitate ad plEEdlCtal'ﬂ lauream doctora-
lem promoti de jure , usu , vel consue-
tudine , aut alias quomodolibet utuntar,
fruuntur , potiantur , et gandeat, ac uti,
frni , potiri, et guudere possuat, ac
poterunt in futurum , pari modo , et
absque ulla prorsus differentia uti, po-
tiri ; et gaudere 1n omnibus, et per om-
nia, perinde ac si lauream doctoralem
hujusmodi in aliqua publica universita-
te predicta rite suscepissent , libere, et
licite possint , etvaleant , auctoritate, ct
tenore pradictis concedimus , et indul-
Bremus.

§ 4- Decernentes easdem praesen-
tes literas firmas, validas , et efficaces
existere , et fore, suosque plenarios, et
integros elfectus sortiri, et obtinere , ac
illis ad quos spectat , et pro tempore
quandocumque spectabit in omnibus ,
et per omnia plenissime suffragari, ct
ab eis respective inviolabiliter obser-
vari. "

§ 5. Sicque’in preemissis per quos-
cumque judices ordinarios , et delega-
tos , etiam cansarum palatii apostolici
auaditores , ac Sancte Romanze Edclesize
cardinales -etiam- de latere legatos, et
Sedis apostolice nuncios judicari , et de-
finiri. debere , ac irritam , et imane sl
secus super his 2 quoquam quavis an-
ctoritate scienter v.,l -gnoranter contlge-
rit attentari.

. §. 6 Non obstaatibis constitutioni-
et ordinationibus apoﬂohms , et

bus ,

' {uatenus opus ‘sit dictl ordinis etiam ju-

ramento , confirmatione” apostolica , vel
quayis firmitate alta roboratis - statutis ,
et consuetudinibus , privilegiis quocue ,
indultis, et literis apostolicis in contra-
rium premissorum guomodolibet con-
cessis, confirmatis , et innovatis. Qui-
hus ommnibus et singalis illorum teno-
res praesentibus pro- plene,y ac sufficien-
ter expressis-ac de verbo ad verbam
insertis habentes , illis alias in suo robo-~
re permansurls ad' preemissorum effe-
ctum hac 'vice- domtaxat- specmhter , et
expresse clerOU'amu:. ’ ceterlsque contra=-

riis qmbmcumqne. Datum Rome apnd

sanctam Marlam majorem snb anoulo
piscatoris- die viii, augusti MDGCLXIX.

-pontificatus Nostri anno primo.

Clausulz pre-
servativa.

Clausula sn-
blata , ct de-
crelum irritans

Derogatio con-
Lrarigrom,
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Pat die 31,